ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                  Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2024

                Kính gửi:
 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 1665/SGTVT-GT

ngày 29/7/2024 về việc đề xuất sử dụng cát nhiễm mặn làm vật liệu đắp nền
đường phục vụ thi công các dự án thành phần thuộc dự án Xây dựng công trình
đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành và các đơn
vị có liên quan kiểm tra, rà soát nhu cầu, đánh giá mức độ cần thiết sử dụng cát
biển làm vật liệu đắp nền đường phục vụ cho các dự án, công trình giao thông,

phù hợp với điều kiện thực tế trên địa bàn tỉnh; tham mưu đề xuất UBND tỉnh
xem xét, chỉ đạo thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TNMT, NN và PTNT;

- CVP, PVPTD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc nghiên cứu sử dụng vật liệu
Cát nhiễm mặn để làm vật liệu đắp

nền đường trên địa bàn tỉnh.

5979 06